
1° Meeting Città di Chivasso - 15° Verdeatletica

9° Trofeo Bracco Giovani e Sport - Trofeo Esord. Canavese - 7° memorial G. Rufino - 2° memorial S. Sonza

Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso

RISULTATI

Salto in alto Esordienti A F

SERIE - RISULTATI

Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1094 MIGLIETTI Letizia 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 1.18

0.83 0.90 1.00 1.10 1.18 1.25

  O   O   O   O   XXO   XXX

1 1087 PASTORE Annalisa 2005 EF VC049 BUGELLA SPORT 1.18

0.83 0.90 1.00 1.10 1.18 1.25

  O   O   O   O   XXO   XXX

3 1092 BISICCHIA Marta 2005 EF VC012 A.ATL. CANDELO 1.10

0.83 0.90 1.00 1.10 1.18

  O   O   O   O   XXX

4 2011 PASTORE Isabella 2008 EF VC049 BUGELLA SPORT 0.90

0.83 0.90 1.00

  O   O   XXX

1095 BAGATIN Sara 2006 EF VC012 A.ATL. CANDELO Ncl

0.83

  XXX

Salto in alto Esordienti A M

SERIE - RISULTATI

Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1089 ZANINETTI Riccardo 2005 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.18

0.83 0.90 1.00 1.10 1.18 1.25

  O   O   O   O   O   XXX

2 2010 TROVO' Simone 2005 EM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.18

0.83 0.90 1.00 1.10 1.18 1.25

  O   O   O   XO   O   XXX

3 1078 PERINCIOLI Giacomo 2005 EM VC057 ATLETICAMICA 1.10

0.83 0.90 1.00 1.10 1.18

  O   O   O   XO   XXX

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1001 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.02 654

2 3 1002 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.33 593

3 6 1027 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.39 582

4 1 1008 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.53 555

5 2 1016 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.67 528

6 5 1050 CELORIA Chiara 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.61 352

Serie 2 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1011 BONFITTO Dalila 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.15 628

2 2 1032 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.47 566

3 3 1045 BERTIN Anna 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.53 555

4 4 1010 FOGAGNOLO Giulia 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.85 494

5 5 1031 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.91 482

Serie 3 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:17 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1007 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.11 636

2 5 1003 CERESA Francesca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.44 572

3 4 1004 FRONTINO Rebecca 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.20 428

4 2 1018 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.59 356

5 3 1057 MIATTO Sofia 2003 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.78 144

Serie 4 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1079 PERONA Linda 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.41 578

2 4 1014 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.45 570

3 2 1043 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.46 568

4 5 1013 GAMBA Veronica 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.54 553

5 3 1096 BARNA Margherita 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.08 267

Serie 5 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1022 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.16 626

2 4 1093 BOLLA Irene 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.42 576

3 1 52 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.56 549

4 2 1070 LUSCI Mihela 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.63 535

5 6 1006 MOLINA Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.85 494

6 5 1000 PEROTTI Sara 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.01 463

RIEPILOGO Campo Paolo Rava 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1001 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.02 654

2 6 1007 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.11 636

3 6 1011 BONFITTO Dalila 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.15 628

4 3 1022 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.16 626

5 3 1002 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.33 593

6 6 1027 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.39 582

7 6 1079 PERONA Linda 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.41 578

8 4 1093 BOLLA Irene 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.42 576

9 5 1003 CERESA Francesca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.44 572

10 4 1014 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.45 570

11 2 1043 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.46 568

12 2 1032 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.47 566

13 1 1008 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.53 555

13 3 1045 BERTIN Anna 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.53 555

15 5 1013 GAMBA Veronica 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.54 553

16 1 52 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.56 549

17 2 1070 LUSCI Mihela 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.63 535

18 2 1016 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.67 528

19 6 1006 MOLINA Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.85 494

19 4 1010 FOGAGNOLO Giulia 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.85 494

21 5 1031 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.91 482

22 5 1000 PEROTTI Sara 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.01 463

23 4 1004 FRONTINO Rebecca 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.20 428

24 2 1018 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.59 356

25 5 1050 CELORIA Chiara 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.61 352

26 3 1096 BARNA Margherita 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.08 267

27 3 1057 MIATTO Sofia 2003 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.78 144

Peso Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1008 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.47 667

1°: 9.72 2°: 10.47 3°: 9.92

2 1011 BONFITTO Dalila 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.09 552
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1°: 8.66 2°: 9.09 3°: 8.40

3 1027 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.96 541

1°: 8.50 2°: 8.52 3°: 8.96

4 1001 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.91 537

1°: 8.91 2°: 7.80 3°: 8.40

5 1093 BOLLA Irene 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.47 499

1°: 7.70 2°: 8.18 3°: 8.47

6 1014 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.37 491

1°: 7.90 2°: 8.37 3°: 6.83

7 1096 BARNA Margherita 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.17 474

1°: 8.17 2°: 7.55 3°: 8.14

8 1045 BERTIN Anna 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 7.96 455

1°: 7.86 2°: 7.96 3°: 7.03

9 1031 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.86 447

1°: 7.86 2°: 7.72 3°: 7.23

10 1043 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 7.80 441

1°: 7.80 2°: X 3°: 7.48

11 1013 GAMBA Veronica 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 7.19 388

1°: 7.13 2°: 7.18 3°: 7.19

12 1032 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.17 386

1°: 6.58 2°: 7.17 3°: 6.88

13 52 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.08 378

1°: 6.60 2°: 6.36 3°: 7.08

14 1022 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 6.97 368

1°: 6.89 2°: 6.97 3°: 6.93

15 1018 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 6.96 368

1°: 6.26 2°: 6.96 3°: 6.06

16 1002 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.89 361

1°: 6.89 2°: 6.59 3°: 5.51

17 1016 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.80 353

1°: 6.57 2°: 6.25 3°: 6.80

18 1079 PERONA Linda 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 6.69 344

1°: 4.03 2°: 6.08 3°: 6.69

19 1050 CELORIA Chiara 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 6.62 337

1°: 6.62 2°: 6.42 3°: X

20 1006 MOLINA Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.43 320

1°: 6.12 2°: 6.26 3°: 6.43

21 1070 LUSCI Mihela 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 6.25 304

1°: 4.59 2°: 6.10 3°: 6.25

22 1007 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6.20 299

1°: 6.08 2°: 5.21 3°: 6.20

23 1057 MIATTO Sofia 2003 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.17 297

1°: 6.00 2°: 6.05 3°: 6.17

24 1000 PEROTTI Sara 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.82 265

1°: X 2°: 5.82 3°: 4.66

25 1010 FOGAGNOLO Giulia 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 5.48 234

1°: 5.12 2°: 4.55 3°: 5.48

26 1004 FRONTINO Rebecca 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.40 226

1°: 5.02 2°: 5.40 3°: X

27 1003 CERESA Francesca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.18 206

1°: 5.18 2°: 2.08 3°: 4.39

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 691 FACCHINI Margherita 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11:38.80 898

2 690 BOIDI Silvia 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11:45.54 878

3 694 GIULIANI Elisa 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 11:52.41 858

4 693 GIOVANNINI Sofia 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 12:10.00 806

5 695 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 12:58.76 691
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Passaggi: m. 1000:

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1012 BEGGIO Simone 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.47 578

2 6 1040 MARTINELLI Vincenzo 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.03 419

3 3 1009 MIGLIO Luca 2003 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.13 393

4 2 1083 NARCISIO Alessandro 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.71 257

5 4 1005 FRACCHIA Riccardo 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.07 186

Serie 2 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1082 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.47 578

2 6 1080 CHIESA Niccolo' 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 8.52 563

3 5 2000 FRASSA Stefano 2003 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.60 539

4 2 1029 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.69 513

5 4 1015 BONINO Davide 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.00 199

Serie 3 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1097 PIEMONTESI Samuele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.15 679

2 6 1034 FONTANA Pietro 2003 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.65 524

3 2 1073 BRUSTIO Federico 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.67 519

4 5 1020 CORDERA Lorenzo 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.31 348

5 3 1076 PERIC' Dario 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.51 301

Serie 4 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1085 CULTRERA Samuel 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.42 593

2 5 1075 FIORITO Lorenzo 2003 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.66 521

3 3 1028 RICCI Marco 2003 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.55 292

4 4 2002 TORASSO Elia 2004 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.37 133

RIEPILOGO Campo Paolo Rava 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1097 PIEMONTESI Samuele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.15 679

2 2 1085 CULTRERA Samuel 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.42 593

3 5 1012 BEGGIO Simone 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.47 578

3 3 1082 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.47 578

5 6 1080 CHIESA Niccolo' 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 8.52 563

6 5 2000 FRASSA Stefano 2003 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.60 539

7 6 1034 FONTANA Pietro 2003 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.65 524

8 5 1075 FIORITO Lorenzo 2003 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.66 521

9 2 1073 BRUSTIO Federico 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.67 519

10 2 1029 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.69 513

11 6 1040 MARTINELLI Vincenzo 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.03 419

12 3 1009 MIGLIO Luca 2003 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 9.13 393

13 5 1020 CORDERA Lorenzo 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.31 348

14 3 1076 PERIC' Dario 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.51 301

15 3 1028 RICCI Marco 2003 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.55 292

16 2 1083 NARCISIO Alessandro 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.71 257

17 4 1015 BONINO Davide 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.00 199

18 4 1005 FRACCHIA Riccardo 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.07 186

19 4 2002 TORASSO Elia 2004 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.37 133

Peso Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 10:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 1009 MIGLIO Luca 2003 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 15.40 951

1°: 14.28 2°: 15.40 3°: 14.61

2 2000 FRASSA Stefano 2003 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 13.78 808

1°: 13.78 2°: X 3°: 13.29

3 1075 FIORITO Lorenzo 2003 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 11.26 612

1°: 11.08 2°: 11.26 3°: 10.51

4 1012 BEGGIO Simone 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 10.95 588

1°: 10.42 2°: 9.93 3°: 10.95

5 1040 MARTINELLI Vincenzo 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.85 580

1°: 10.48 2°: 10.09 3°: 10.85

6 1082 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.31 539

1°: 9.63 2°: 9.96 3°: 10.31

7 1020 CORDERA Lorenzo 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.28 537

1°: 10.28 2°: 9.88 3°: 9.94

8 1034 FONTANA Pietro 2003 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.89 507

1°: 9.89 2°: 9.41 3°: 9.89

9 1097 PIEMONTESI Samuele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.84 503

1°: X 2°: 9.84 3°: 9.52

10 1028 RICCI Marco 2003 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.68 491

1°: 9.31 2°: 9.68 3°: 8.77

11 1083 NARCISIO Alessandro 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.33 464

1°: 9.01 2°: 8.71 3°: 9.33

12 1085 CULTRERA Samuel 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.16 451

1°: X 2°: 8.90 3°: 9.16

13 1029 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.16 451

1°: 8.74 2°: X 3°: 9.16

14 1073 BRUSTIO Federico 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.85 427

1°: 8.51 2°: 8.85 3°: 8.28

15 1015 BONINO Davide 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.72 417

1°: 7.60 2°: 7.93 3°: 8.72

16 1080 CHIESA Niccolo' 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 8.45 396

1°: 8.14 2°: X 3°: 8.45

17 1076 PERIC' Dario 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 8.31 385

1°: 8.07 2°: 8.31 3°: 7.68

18 2002 TORASSO Elia 2004 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 6.72 259

1°: 5.69 2°: 6.66 3°: 6.72

19 1005 FRACCHIA Riccardo 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.59 169

1°: 5.59 2°: 5.31 3°: 4.77

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 697 PICCAROLO Francesco 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 11:45.79 620

2 696 CAZZAMANI Marco 2003 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 13:10.62 406

Passaggi: m. 1000:

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:44 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1357 FALCONE Chiara 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 11.75 483

2 2 1268 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.34 345

3 5 1128 ALLAZZETTA Valentina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.47 317

4 3 1205 DAMIANO Alessandra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.68 274

5 6 1169 CARLISI Martina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 13.16 184

Serie 2 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:46 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1347 SELVA BONINO Ines 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.18 632
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2 3 1225 SATALINO Martina Maria 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.22 621

3 4 1342 BULLIO Marta 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.28 605

4 6 1358 FRANCESCHETTO Giulia 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 11.77 478

5 5 1350 MENEGHINI Alessia 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.79 473

Serie 3 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:49 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1336 CRIDA Veronica 2001 CF VC049 BUGELLA SPORT 10.45 848

2 5 1119 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.56 814

3 6 1306 BERBIGLIA Alessia 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.70 771

4 1 1312 VIAZZO Carolina 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.81 738

5 4 1326 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.00 683

6 2 1020 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.11 652

RIEPILOGO Campo Paolo Rava 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1336 CRIDA Veronica 2001 CF VC049 BUGELLA SPORT 10.45 +0.4 848

2 5 1119 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.56 +0.4 814

3 6 1306 BERBIGLIA Alessia 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.70 +0.4 771

4 1 1312 VIAZZO Carolina 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.81 +0.4 738

5 4 1326 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.00 +0.4 683

6 2 1020 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.11 +0.4 652

7 2 1347 SELVA BONINO Ines 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.18 +0.0 632

8 3 1225 SATALINO Martina Maria 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.22 +0.0 621

9 4 1342 BULLIO Marta 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.28 +0.0 605

10 4 1357 FALCONE Chiara 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 11.75 +0.0 483

11 6 1358 FRANCESCHETTO Giulia 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 11.77 +0.0 478

12 5 1350 MENEGHINI Alessia 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11.79 +0.0 473

13 2 1268 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.34 +0.0 345

14 5 1128 ALLAZZETTA Valentina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.47 +0.0 317

15 3 1205 DAMIANO Alessandra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.68 +0.0 274

16 6 1169 CARLISI Martina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 13.16 +0.0 184

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 703 EL MAAZI Assia 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:57.34 1011

2 707 PAGLIASSOTTO Federica 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:06.63 864

3 701 BOUCHARD Noemi 2002 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:09.49 827

4 708 PEREGO Elena 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:10.98 808

5 700 AMERIO Martina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:13.09 781

6 705 GRADIZZI Silvia 2002 CF AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 3:13.67 774

7 712 STANCHI Martina 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:19.26 704

8 699 AGLI Emily 2001 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:19.88 697

9 698 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:22.11 670

10 711 SEGLIE Azzurra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:25.27 633

11 702 BULLIO Marta 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:26.19 622

710 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI NP

Passaggi: m. 400: 1.12.83 - m. 800: 2.22.18

Salto in alto Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1161 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.63 935

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   O   XO   O   XXX

2 1301 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.61 911
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1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63

  -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XO   O   XXO   XXX

3 1125 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.55 851

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XO   XXO   XXX

4 1319 PEROLIO Sara 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46

  -   O   O   O   O   XXX

5 2001 SATALINO Martina Maria 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43

  -   O   O   O   XXX

6 1318 FILISETTI Giulia 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43

  -   O   O   XO   XXX

7 1327 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43

  -   XXO   O   XXO   XXX

Giavellotto Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:35 - Ora Fine: 12:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1320 PEROLIO Sara 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 37.64 916

1°: 32.10 2°: 33.37 3°: 36.13 4°: 37.64

2 1325 FURESI Emanuela 2002 CF VC001 ATL. SANTHIA' 36.47 887

1°: 33.83 2°: 36.47 3°: 34.37 4°: 34.68

3 1162 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 34.46 840

1°: 34.00 2°: 32.63 3°: 33.66 4°: 34.46

4 1126 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 26.25 623

1°: 26.14 2°: 24.43 3°: 26.23 4°: 26.25

5 1213 CASETTA Chiara 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 23.77 550

1°: 20.59 2°: 23.77 3°: 20.77 4°: 20.08

6 1317 FILISETTI Giulia 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 23.12 531

1°: 22.45 2°: 23.12 3°: 20.89 4°: 22.48

7 1277 CHIRILA' Roxana Mihaela 2002 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 21.09 468

1°: 21.09 2°: 20.93 3°: 18.99 4°: 18.75

8 1170 CARLISI Martina 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 20.41 447

1°: 20.41 2°: 16.28 3°: X 4°: 17.97

9 1302 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 20.39 446

1°: X 2°: X 3°: 18.22 4°: 20.39

10 1206 DAMIANO Alessandra 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 18.44 384

1°: X 2°: X 3°: 18.44 4°: 18.20

11 1313 VIAZZO Carolina 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 18.18 375

1°: 15.57 2°: 15.59 3°: 17.87 4°: 18.18

12 1348 SELVA BONINO Ines 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 12.36 176

1°: 11.21 2°: 12.36 3°: 10.68 4°: 11.13

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 714 CHIESA Federica 2001 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15:34.81 936

2 717 TITONE Alessia 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 15:51.92 899

3 713 CASETTA Chiara 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 18:48.51 587

4 716 OBERTO Anita 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 19:22.92 532

5 715 FERRARI Martina 2002 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 20:39.15 416

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

80 piani Cadetti
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:57 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1199 SCHEMBARI Simone 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.94 361

2 5 1167 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.29 272

3 3 1063 MIGLIO Mattia 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.63 194

4 4 1249 BELLOTTO Jacopo 2002 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.23 79

Serie 2 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 09:59 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1210 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.10 614

2 5 1332 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.30 549

3 6 1072 ROSSI Mattia 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.89 375

4 3 1179 GARGIULO Massimiliano 2001 CM TO002 SISPORT SSD 11.09 322

5 2 1076 GALLINO Davide 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.39 248

Serie 3 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:02 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1321 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.67 763

2 5 1254 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.72 745

3 3 4255 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.78 724

4 6 1172 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.87 692

5 2 1270 MAGNEA PEN Sokun 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.19 584

RIEPILOGO Campo Paolo Rava 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1321 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.67 -0.4 763

2 5 1254 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.72 -0.4 745

3 3 4255 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.78 -0.4 724

4 6 1172 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.87 -0.4 692

5 4 1210 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.10 +0.2 614

6 2 1270 MAGNEA PEN Sokun 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.19 -0.4 584

7 5 1332 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.30 +0.2 549

8 6 1072 ROSSI Mattia 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.89 +0.2 375

9 2 1199 SCHEMBARI Simone 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.94 +0.7 361

10 3 1179 GARGIULO Massimiliano 2001 CM TO002 SISPORT SSD 11.09 +0.2 322

11 5 1167 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.29 +0.7 272

12 2 1076 GALLINO Davide 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.39 +0.2 248

13 3 1063 MIGLIO Mattia 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 11.63 +0.7 194

14 4 1249 BELLOTTO Jacopo 2002 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.23 +0.7 79

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 11:05 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 727 NOCENTI Widly 2002 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 2:45.86 794

2 732 TAGLIENTE Fabio 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2:52.71 687

3 709 TAMBURRO Lorenzo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 2:52.79 686

4 723 FARINA Alessandro 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:55.24 649

5 718 ALLAZZETTA Alessio 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 2:55.71 642

6 721 COQUILLARD Giacomo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:58.23 605

7 724 FILA ROBATTINO Marco 2002 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3:00.79 568

8 729 PELGANTA Enrico 2002 CM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 3:04.83 512

9 722 FACCIANO Gabriele 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:06.47 490

10 731 SPERTO Gabriele 2002 CM TO002 SISPORT SSD 3:06.92 484

11 720 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:09.25 453

12 719 BIAZZETTI Niccolo' 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 3:09.75 447

13 726 GROSSO Francesco 2001 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 3:10.07 443

14 728 ORSETTO Paolo 2002 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 3:10.20 441

15 730 RIVA Matteo 2002 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 3:10.66 435

16 725 GALLINO Davide 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3:32.14 188
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Passaggi: m. 400: 10391 - m. 800:

Salto in alto Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 13:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1322 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 1.90 968

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82 1.84 1.86 1.88 1.90 1.92 1.94 1.96

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   -   XXO   -   -   XXX

2 1122 SION Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.80 847

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   O   O   XO   -   XO   -   XO   -   O   XXX

3 1173 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1.64 683

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX

4 1229 MATTEI Giacomo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.62 662

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   -   O   XXX

5 1191 GUMIERO Lorenzo 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.60 642

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XXX

6 1038 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.60 642

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62

  -   -   -   -   O   O   O   O   XO   O   XXX

7 1262 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.56 602

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXX

8 1307 PRINA CERAI Gioele 2002 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.53 573

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56

  -   O   XO   O   O   O   O   XXX

9 1138 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1.50 543

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53

  -   O   O   O   O   XO   XXX

10 1129 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.50 543

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53

  -   -   -   -   XXO   XXO   XXX

11 1073 ROSSI Mattia 2002 CM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1.45 494

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45 1.50

  O   O   O   O   O   XXX

12 1193 SCUZZARELLA Lorenzo 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1.15 212

1.15 1.25

  O   -

1027 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA Ncl

1.15 1.25 1.35 1.40 1.45

  -   -   -   -   XXX

Giavellotto Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1143 GASCHINO Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 48.12 837

1°: 41.82 2°: 48.12 3°: 44.37 4°: 45.08

2 1121 SION Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 42.15 718

1°: 41.33 2°: 42.15 3°: 39.24 4°: 40.24

3 1124 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 40.03 675

1°: 34.76 2°: 36.87 3°: 38.94 4°: 40.03

4 1130 RAVETTA Marcello 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 37.75 627

1°: 37.75 2°: 33.22 3°: 28.38 4°: 35.00

5 1275 WARNAKULASURIYA Vimukth 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 36.83 607

1°: 34.34 2°: 35.41 3°: 36.83 4°: 33.92
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6 1260 GARZARO Tommaso 2001 CM TO002 SISPORT SSD 34.37 555

1°: 34.37 2°: X 3°: X 4°: 30.12

7 1271 MAGNEA PEN Sokun 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 33.82 543

1°: 27.08 2°: 27.07 3°: 33.82 4°: X

8 1230 MATTEI Giacomo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 31.91 501

1°: 27.25 2°: 26.38 3°: 31.91 4°: 30.27

9 1211 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 29.53 448

1°: 27.01 2°: 27.08 3°: X 4°: 29.53

10 1168 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 25.81 363

1°: 25.81 2°: X 3°: X 4°: 23.36

11 1180 GARGIULO Massimiliano 2001 CM TO002 SISPORT SSD 24.52 334

1°: 24.52 2°: 23.08 3°: 21.35 4°: X

12 1037 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.04 322

1°: 24.04 2°: 23.63 3°: X 4°: 22.67

13 1311 GROSSO Francesco 2001 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 22.72 291

1°: 20.79 2°: 20.04 3°: 22.03 4°: 22.72

14 1250 BELLOTTO Jacopo 2002 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 21.23 256

1°: X 2°: X 3°: 20.54 4°: 21.23

15 1333 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 20.95 249

1°: 20.37 2°: 20.95 3°: 19.64 4°: X

16 1200 SCHEMBARI Simone 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 16.48 141

1°: 16.48 2°: 16.32 3°: 15.47 4°: 16.05

17 1194 SCUZZARELLA Lorenzo 2002 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 16.42 140

1°: 16.42 2°: 14.72 3°: 13.43 4°: X

18 1308 PRINA CERAI Gioele 2002 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.92 127

1°: X 2°: X 3°: 15.92 4°: X

19 1346 FILA ROBATTINO Marco 2002 CM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.05 106

1°: 14.10 2°: 14.05 3°: 15.05 4°: 12.08

Marcia 5000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 734 GUELI Giorgio 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 27:11.71 686

2 735 TESO Simone 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 28:05.21 629

3 733 CARPINELLO Gianluca 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 28:08.12 626

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

100 metri donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:28 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1033 BRINGHEN Helene 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.39 657

2 2 1234 BALLESIO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.44 648

3 3 1328 SALA Chiara 1999 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.58 623

4 4 1330 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.76 592

5 6 1339 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.80 585

6 5 1136 MALANO Ilaria 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.38 487

Serie 2 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:31 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1010 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.39 657

2 4 1066 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.64 613

3 2 1106 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.85 576

4 3 1148 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13.93 562

5 5 1071 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.51 467

Serie 3 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:33 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1063 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.14 703
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2 2 1286 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.17 698

3 5 1365 INGRAMI BIANCHINI Giuli 1996 PF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 13.47 643

4 6 1017 CHILIN Francesca 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.51 636

5 4 1108 CUTULI Isabella 1995 PF TO002 SISPORT SSD 13.57 625

Serie 4 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:35 - Vento: +0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1089 AMIDEI Martina 1991 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 12.21 886

2 5 1007 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.44 839

3 6 1209 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.80 768

4 2 1184 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 JF TO002 SISPORT SSD 12.81 766

5 3 1140 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.87 754

RIEPILOGO Campo Paolo Rava 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1089 AMIDEI Martina 1991 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 12.21 +0.8 886

2 5 1007 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.44 +0.8 839

3 6 1209 SANGINETO Chiara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.80 +0.8 768

4 2 1184 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 JF TO002 SISPORT SSD 12.81 +0.8 766

5 3 1140 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.87 +0.8 754

6 3 1063 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.14 -1.0 703

7 2 1286 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.17 -1.0 698

8 1 1033 BRINGHEN Helene 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.39 +0.0 657

8 6 1010 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.39 -1.2 657

10 2 1234 BALLESIO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.44 +0.0 648

11 5 1365 INGRAMI BIANCHINI Giuli 1996 PF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 13.47 -1.0 643

12 6 1017 CHILIN Francesca 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.51 -1.0 636

13 4 1108 CUTULI Isabella 1995 PF TO002 SISPORT SSD 13.57 -1.0 625

14 3 1328 SALA Chiara 1999 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.58 +0.0 623

15 4 1066 TAHERIAN Yasamin 1999 AF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.64 -1.2 613

16 4 1330 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.76 +0.0 592

17 6 1339 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.80 +0.0 585

18 2 1106 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.85 -1.2 576

19 3 1148 AMBROGGI Carlotta 2000 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13.93 -1.2 562

20 5 1136 MALANO Ilaria 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 14.38 +0.0 487

21 5 1071 TESSARIN Sabrina 1998 JF NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.51 -1.2 467

400 metri donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1046 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:06.41 538

2 2 1158 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:07.10 515

3 3 1009 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:07.44 504

4 4 1144 CRISAI Irene 2000 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:12.20 355

5 6 1244 BONINO Veronica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:14.33 293

Serie 2 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1102 ROSATO Marta 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:03.85 624

2 3 1151 SORGIOVANNI Asia 1999 AF TO002 SISPORT SSD 1:04.97 586

3 2 1018 CHILIN Francesca 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:06.46 536

4 6 1189 BONACCI Sonia 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:08.66 464

5 4 1231 PEGORARO Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:08.83 459

Serie 3 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1098 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 57.74 847

2 4 1291 TISO Letizia 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 58.90 803

3 6 1324 PERETTO Francesca 1998 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:00.96 727

4 3 1079 BALZOLA Giorgia 1991 SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:01.22 718

5 2 1295 MO Elisabetta 1995 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:02.43 674
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RIEPILOGO Campo Paolo Rava 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1098 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 57.74 847

2 4 1291 TISO Letizia 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 58.90 803

3 6 1324 PERETTO Francesca 1998 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:00.96 727

4 3 1079 BALZOLA Giorgia 1991 SF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:01.22 718

5 2 1295 MO Elisabetta 1995 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:02.43 674

6 5 1102 ROSATO Marta 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:03.85 624

7 3 1151 SORGIOVANNI Asia 1999 AF TO002 SISPORT SSD 1:04.97 586

8 5 1046 ADDAIF EL ALAOUI Lalla 2000 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:06.41 538

9 2 1018 CHILIN Francesca 1999 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:06.46 536

10 2 1158 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:07.10 515

11 3 1009 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:07.44 504

12 6 1189 BONACCI Sonia 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:08.66 464

13 4 1231 PEGORARO Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:08.83 459

14 4 1144 CRISAI Irene 2000 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:12.20 355

15 6 1244 BONINO Veronica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:14.33 293

3000 metri donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:57 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 740 FILIBERTI Sara 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 10:44.12 754

2 744 MICCA Letizia 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:48.99 741

3 737 BORELLO Sara 1998 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:54.04 727

4 742 LICANDRO Giada 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:58.97 714

5 745 SCHIAVON Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 10:59.05 714

6 738 CARRER Irene 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11:16.98 666

7 743 MEGNA Ludovica 2000 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 11:33.78 622

8 741 GEJA Adele 1997 JF TO002 SISPORT SSD 11:35.52 618

9 736 ACQUADRO PACERA Anna 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12:08.37 533

Passaggi: m. 1000: 33882 - m. 2000: 71828

Salto in lungo donne

SERIE - RISULTATI

Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1111 MICHELIS Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 5.21 720

1°: 5.11 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 5.21 6°: X

+1.0 +0.2

2 1371 CHALLANCIN Corinne 1999 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.11 693

1°: 4.68 2°: 5.04 3°: 5.10 4°: 4.95 5°: 5.11 6°: 5.01

-0.3 -0.2 -0.5 +0.9 +0.1 +1.2

3 1331 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.11 693

1°: X 2°: X 3°: 4.81 4°: X 5°: 5.11 6°: X

+0.2 +2.0

4 1048 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT SSD 5.07 682

1°: 4.97 2°: X 3°: X 4°: 5.01 5°: X 6°: 5.07

+1.3 -1.1 +0.9

5 1368 ANNOVAZZI Alessia 1994 PF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.00 663

1°: 4.65 2°: 4.64 3°: 4.91 4°: 4.66 5°: 4.92 6°: 5.00

+2.2 -0.1 +0.8 -0.6 +0.3 +0.3

6 1062 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.97 655

1°: 4.90 2°: 4.97 3°: X 4°: 4.70 5°: 4.83 6°: 4.86

+0.5 +0.5 +0.1 +0.6 +1.2

7 1340 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.85 623

1°: 4.64 2°: 4.68 3°: 4.71 4°: X 5°: 4.85 6°: X

+0.6 +0.0 -0.2 +0.3

8 1034 BRINGHEN Helene 1999 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.77 602
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1°: 4.58 2°: 4.77 3°: 4.47 4°: 4.16 5°: 4.57 6°: 4.54

+1.7 +1.4 +1.0 +0.0 +0.3 -0.2

9 1373 SIANI Charlotte 2000 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.69 580

1°: 4.53 2°: 4.69 3°: 4.59

+1.4 -0.4 -1.4

10 1303 TASCA Martina 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.56 545

1°: 4.53 2°: 4.56 3°: X

+1.7 -0.1

11 1329 SALA Chiara 1999 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.54 540

1°: 4.18 2°: 4.42 3°: 4.54

-0.5 -1.0 -0.2

12 1273 MARCHISIO Alice 2000 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.44 513

1°: 4.44 2°: 4.05 3°: 4.37

+0.9 -0.4 -1.3

13 1235 BALLESIO Sara 2000 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.42 508

1°: 4.27 2°: 4.42 3°: 4.41

+0.1 +0.1 -0.3

14 1288 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4.32 481

1°: X 2°: 4.32 3°: 4.20

+0.3 +0.8

15 1251 CHIARTANO Giorgia 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.03 403

1°: 4.03 2°: 3.96 3°: 3.72

+1.6 -0.3 +0.1

16 1137 MALANO Ilaria 2000 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.98 389

1°: 3.98 2°: 3.89 3°: X

+1.9 -0.8

17 1274 LAZZAROTTO Anna 2000 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.83 349

1°: 3.83 2°: 3.65 3°: X

+0.5 -0.9

Giavellotto Gr600 donne

SERIE - RISULTATI

Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2005 BANI Zahra 1979 SF35 RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 52.89 1006

1°: 52.89 2°: X 3°: 52.01 4°: X 5°: 50.78 6°: 51.21

2 1314 ZABARINO Sara 1999 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 48.12 924

1°: 43.79 2°: X 3°: 44.42 4°: 47.25 5°: 44.47 6°: 48.12

3 1282 FIO' Francesca 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 36.79 708

1°: 34.64 2°: 32.02 3°: 35.34 4°: 34.09 5°: 36.79 6°: 31.35

4 1157 MORINI Erica 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 34.95 671

1°: 34.35 2°: 32.80 3°: 30.41 4°: 34.95 5°: 33.34 6°: 30.66

5 1176 BOI Irene 2000 AF TO002 SISPORT SSD 31.98 609

1°: X 2°: 31.98 3°: 31.38 4°: 31.33 5°: 31.41 6°: 30.93

6 1289 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 28.61 536

1°: 27.31 2°: 25.52 3°: 23.93 4°: 25.22 5°: 17.68 6°: 28.61

7 1287 NICOLA Silvia 1996 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 28.00 522

1°: 26.74 2°: 25.09 3°: 27.20 4°: 28.00 5°: 27.71 6°: 26.36

8 1304 TASCA Martina 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 21.84 382

1°: 18.78 2°: 19.60 3°: 20.83 4°: 19.38 5°: 20.89 6°: 21.84

Marcia 5000m donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 746 ANSALDI Martina 1996 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25:47.04 823

2 754 VERTERAMO Chiara 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 26:02.73 809

3 750 GALLINO Alessia 1997 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 28:14.03 702

4 748 BURDESE Ginevra 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29:38.01 635
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5 751 MOTTURA Bianca 1966 SF50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29:55.80 621

6 747 BERNARDI Giovanna 1970 SF45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29:56.53 620

7 749 COMBA Giuseppina 1957 SF55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 30:39.63 586

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

100 metri uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:07 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1278 NARDI Alberto 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.95 589

2 6 1181 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 12.19 535

3 2 1178 PROVINO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 12.24 524

4 5 1022 MARENCO Giovanni 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.53 462

5 3 1025 PIASENTINI Marco 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.67 434

Serie 2 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:10 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1367 SAGHEDDU Elias 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 11.06 807

2 5 1081 OTTAVIANI Emanuele 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.46 706

3 3 1279 TOURE Idrissa 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.48 701

4 1 1355 LONGO Tommaso 1998 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.50 469

5 4 1175 FRENI Fabio 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.59 450

6 2 1013 QUARTERO Roberto 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.02 365

Serie 3 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:13 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1242 MAZZONE Francesco 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 12.66 436

2 6 1354 SOLESIO Matteo 2000 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.74 420

3 5 1200 ROMA Stefano 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.08 354

4 3 1061 GUBITOSA Domenico 1981 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.32 310

5 1 1030 FACCHINO Lorenzo 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.48 282

6 2 1276 APICELLA Nicola 1964 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 13.49 280

Serie 4 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:16 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1316 MELIS Luca 1999 AM VC012 A.ATL. CANDELO 11.80 624

2 5 1352 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.96 587

3 6 1155 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.17 540

4 1 1236 NONNIS Raffaele 2000 AM TO002 SISPORT SSD 12.23 526

5 3 1253 GARRONE Davide 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.27 518

6 4 1134 LEONE Riccardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.46 477

Serie 5 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:19 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1245 RASO Federico 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.79 626

2 2 1215 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.80 624

3 4 1093 BERTOLLO Marco 1995 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.83 617

4 3 1252 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 11.86 610

5 1 1219 MORTARA Alessandro 2000 AM TO002 SISPORT SSD 12.13 548

6 6 1264 ANTONINO Francesco 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.48 473

Serie 6 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:22 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1154 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.38 725

2 5 1028 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.40 720

3 2 1164 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.49 698

4 6 1104 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.69 650

5 3 1255 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.71 645

6 4 1221 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT SSD 11.71 645

Serie 7 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:25 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1362 CATTANEO Federico 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.79 879
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2 5 1204 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.01 820

3 1 1366 SCAGLIONE Bruno 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 11.23 763

4 2 1075 JALLOW Kebba 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.29 748

5 6 1039 FASULO Nicolo' 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.32 741

6 3 1224 MATERA Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.56 681

RIEPILOGO Campo Paolo Rava 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1362 CATTANEO Federico 1993 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.79 +0.0 879

2 5 1204 LOPEZ Brayan 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.01 +0.0 820

3 6 1367 SAGHEDDU Elias 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 11.06 -0.2 807

4 1 1366 SCAGLIONE Bruno 1992 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 11.23 +0.0 763

5 2 1075 JALLOW Kebba 1994 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.29 +0.0 748

6 6 1039 FASULO Nicolo' 1999 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.32 +0.0 741

7 1 1154 RODRIGUEZ Gregory Anton 1988 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.38 +0.1 725

8 5 1028 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.40 +0.1 720

9 5 1081 OTTAVIANI Emanuele 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.46 -0.2 706

10 3 1279 TOURE Idrissa 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.48 -0.2 701

11 2 1164 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.49 +0.1 698

12 3 1224 MATERA Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.56 +0.0 681

13 6 1104 FENOCCHIO Massimiliano 1986 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.69 +0.1 650

14 3 1255 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.71 +0.1 645

15 4 1221 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT SSD 11.71 +0.1 645

16 5 1245 RASO Federico 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.79 -0.2 626

17 2 1215 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.80 -0.2 624

17 2 1316 MELIS Luca 1999 AM VC012 A.ATL. CANDELO 11.80 -0.8 624

19 4 1093 BERTOLLO Marco 1995 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.83 -0.2 617

20 3 1252 LIONELLO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 11.86 -0.2 610

21 4 1278 NARDI Alberto 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.95 +0.5 589

22 5 1352 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 11.96 -0.8 587

23 1 1219 MORTARA Alessandro 2000 AM TO002 SISPORT SSD 12.13 -0.2 548

24 6 1155 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.17 -0.8 540

25 6 1181 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 12.19 +0.5 535

26 1 1236 NONNIS Raffaele 2000 AM TO002 SISPORT SSD 12.23 -0.8 526

27 2 1178 PROVINO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD 12.24 +0.5 524

28 3 1253 GARRONE Davide 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.27 -0.8 518

29 4 1134 LEONE Riccardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.46 -0.8 477

30 6 1264 ANTONINO Francesco 1999 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.48 -0.2 473

31 1 1355 LONGO Tommaso 1998 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.50 -0.2 469

32 5 1022 MARENCO Giovanni 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.53 +0.5 462

33 4 1175 FRENI Fabio 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.59 -0.2 450

34 4 1242 MAZZONE Francesco 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 12.66 -1.2 436

35 3 1025 PIASENTINI Marco 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.67 +0.5 434

36 6 1354 SOLESIO Matteo 2000 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.74 -1.2 420

37 2 1013 QUARTERO Roberto 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.02 -0.2 365

38 5 1200 ROMA Stefano 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.08 -1.2 354

39 3 1061 GUBITOSA Domenico 1981 SM35 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.32 -1.2 310

40 1 1030 FACCHINO Lorenzo 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.48 -1.2 282

41 2 1276 APICELLA Nicola 1964 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 13.49 -1.2 280

400 metri uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1280 TOURE Idrissa 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 51.53 723

2 2 1082 SARDELLA Andrea 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 57.21 453

3 3 1187 LONGO Leonardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 59.84 349

4 4 1014 QUARTERO Roberto 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:03.92 213

5 5 1160 GASCHINO Paolo 1962 SM50 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:07.65 117

Serie 2 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 1024 PIASENTINI Marco 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 55.68 519

2 2 1344 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 56.54 481

3 6 1361 VASSENA Paolo 1968 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 59.12 376

4 5 1246 MAZZONE Andrea 2000 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:01.06 305

5 3 1031 FACCHINO Lorenzo 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:03.00 241

Serie 3 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1195 ORLANDO Dario Antonio 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.98 599

2 6 1156 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.35 581

3 2 1135 LEONE Riccardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 55.00 551

4 5 1029 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 55.98 506

5 4 1021 MARENCO Giovanni 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 57.38 446

Serie 4 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1300 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.34 681

2 6 1159 CARRETTA Enrico 1999 AM TO002 SISPORT SSD 52.80 657

3 5 1305 FEDELI Edoardo 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.14 640

4 3 1186 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.34 630

2 1256 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP

Serie 5 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1052 PARIGI Enrico 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.43 838

2 5 2555 TRAMUTOLA Gabriele 1996 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.43 728

3 3 1153 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.75 660

4 2 1341 BAGNIS Amedeo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.20 637

6 1177 PROVINO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD Rit

RIEPILOGO Campo Paolo Rava 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1052 PARIGI Enrico 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.43 838

2 5 2555 TRAMUTOLA Gabriele 1996 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.43 728

3 6 1280 TOURE Idrissa 1996 PM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 51.53 723

4 4 1300 DI LANZO Giacomo 1991 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 52.34 681

5 3 1153 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 52.75 660

6 6 1159 CARRETTA Enrico 1999 AM TO002 SISPORT SSD 52.80 657

7 5 1305 FEDELI Edoardo 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.14 640

8 2 1341 BAGNIS Amedeo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.20 637

9 3 1186 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.34 630

10 3 1195 ORLANDO Dario Antonio 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.98 599

11 6 1156 BERRA Tommaso 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.35 581

12 2 1135 LEONE Riccardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 55.00 551

13 4 1024 PIASENTINI Marco 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 55.68 519

14 5 1029 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 55.98 506

15 2 1344 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 56.54 481

16 2 1082 SARDELLA Andrea 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 57.21 453

17 4 1021 MARENCO Giovanni 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 57.38 446

18 6 1361 VASSENA Paolo 1968 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 59.12 376

19 3 1187 LONGO Leonardo 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 59.84 349

20 5 1246 MAZZONE Andrea 2000 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:01.06 305

21 3 1031 FACCHINO Lorenzo 1999 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:03.00 241

22 4 1014 QUARTERO Roberto 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:03.92 213

23 5 1160 GASCHINO Paolo 1962 SM50 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:07.65 117

6 1177 PROVINO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT SSD Rit

2 1256 VITTONE Simone 2000 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP

1500 metri uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 764 BOUSSAD Walid 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:11.37 679

2 786 NICOLA Francesco 1996 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:14.39 648

3 771 DASSETTO Marco 1978 SM35 TO211 ATLETICA SETTIMESE 4:16.05 632

4 776 GIULIANI Guido 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:17.53 617

5 789 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 4:18.02 613

6 758 ARIOTTO Alessandro 1997 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:22.05 574

7 767 COSTA TORRO Diego 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:22.70 568

8 791 RABELLINO Alberto 1999 AM AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 4:24.41 552

9 775 FERRARI Alberto 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:29.92 503

10 772 DELLAPIANA Matteo 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:30.41 499

11 755 ALPIGNANO Samuel 1999 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4:32.88 477

12 784 NARDUZZO Enrico 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:34.40 464

13 781 MICCA Stefano 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:38.69 429

14 780 LEPERA Luigi 1980 SM35 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:41.25 408

15 769 D'ORAZIO Dave 1999 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5:05.05 241

16 788 PEGORARO Mattia 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:08.71 220

17 787 PAGLIASSOTTO Alessandro 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:11.98 201

Passaggi: m. 400 : 1.00.69 - m. 800 : 2.14.84 - m. 1000: 2.49.71 - m. 1200: 3.22.51

Serie 2 Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:22 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 779 GUIDOTTI ICARDI Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 3:55.80 846

2 774 EL BIR Ayyoub 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:57.89 823

3 792 ROLLAND Stefano 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 3:59.17 808

4 759 BADO Riccardo 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:02.17 775

5 782 MOTTA Andrea 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:03.04 766

6 777 GORNATI Alessandro 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:05.13 744

7 770 DANIELE Nicolo' 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:06.39 730

8 763 BOUAMER Omar 1989 SM AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 4:07.02 724

9 146 TAGLIENTE Marco 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:09.85 694

10 765 CABRAS Kristian 1998 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:12.40 668

11 783 MOTTINO Lorenzo 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:13.01 662

12 778 GRASSI Francesco 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:13.78 654

13 762 BERSEZIO Marco 1999 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:15.32 639

14 760 BARACCHI Umberto 1985 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:16.47 628

15 761 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:16.58 627

16 766 CARMAGNOLA Federico 1993 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:19.97 594

773 DOTTI Gregorio 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit

Passaggi: m. 400 : 1.05.04 - m. 800 : 2.07.95 - m. 1000: 2.39.97 - m. 1200: 3.10.46

RIEPILOGO Campo Paolo Rava 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 779 GUIDOTTI ICARDI Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 3:55.80 846

2 774 EL BIR Ayyoub 1998 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:57.89 823

3 792 ROLLAND Stefano 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 3:59.17 808

4 759 BADO Riccardo 1999 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:02.17 775

5 782 MOTTA Andrea 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:03.04 766

6 777 GORNATI Alessandro 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:05.13 744

7 770 DANIELE Nicolo' 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:06.39 730

8 763 BOUAMER Omar 1989 SM AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 4:07.02 724

9 146 TAGLIENTE Marco 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:09.85 694

10 764 BOUSSAD Walid 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:11.37 679

11 765 CABRAS Kristian 1998 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:12.40 668

12 783 MOTTINO Lorenzo 1989 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:13.01 662

13 778 GRASSI Francesco 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:13.78 654

14 786 NICOLA Francesco 1996 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:14.39 648

15 762 BERSEZIO Marco 1999 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:15.32 639

16 771 DASSETTO Marco 1978 SM35 TO211 ATLETICA SETTIMESE 4:16.05 632

17 760 BARACCHI Umberto 1985 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:16.47 628

18 761 BATTAGLIA Andrea 1987 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:16.58 627

19 776 GIULIANI Guido 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:17.53 617

20 789 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 4:18.02 613

21 766 CARMAGNOLA Federico 1993 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:19.97 594

22 758 ARIOTTO Alessandro 1997 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:22.05 574

23 767 COSTA TORRO Diego 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:22.70 568
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24 791 RABELLINO Alberto 1999 AM AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 4:24.41 552

25 775 FERRARI Alberto 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:29.92 503

26 772 DELLAPIANA Matteo 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4:30.41 499

27 755 ALPIGNANO Samuel 1999 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4:32.88 477

28 784 NARDUZZO Enrico 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:34.40 464

29 781 MICCA Stefano 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:38.69 429

30 780 LEPERA Luigi 1980 SM35 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:41.25 408

31 769 D'ORAZIO Dave 1999 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5:05.05 241

32 788 PEGORARO Mattia 1998 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:08.71 220

33 787 PAGLIASSOTTO Alessandro 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:11.98 201

773 DOTTI Gregorio 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit

Salto in alto uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1283 SOTTILE Stefano 1998 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 2.06 888

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12 2.15

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   XO   XO   -   -   XXX

2 1375 DELIGIOS Federico 1994 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.00 846

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06

  -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   O   -   XXX

3 1100 FRANCESCHI Alberto 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.00 846

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03

  -   -   O   O   O   O   XO   XXO   O   O   XXX

4 1281 CARIOTI Andrea 1996 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.94 803

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00

  -   -   -   O   -   -   O   O   XX-   X

5 1203 LINGUA Davide 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.94 803

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00

  -   -   -   -   -   -   XXO   O   -   XXX

6 1298 FILISETTI Alberto 1997 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.91 781

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94

  -   -   -   -   O   -   XO   XXX

7 1008 PASINO Stefano 1992 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.91 781

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94

  -   -   -   O   O   XO   XXO   XXX

8 1217 CERRUTI Paolo 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.80 701

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85

  -   -   O   O   XXX

9 1220 MORTARA Alessandro 2000 AM TO002 SISPORT SSD 1.80 701

1.50 1.60 1.70 1.80 1.85

  -   -   O   XXO   XXX

10 1293 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.60 551

1.50 1.60 1.70

  O   O   XXX

11 1351 FERRARIS Eric 2000 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.60 551

1.50 1.60 1.70

  XXO   O   XXX

12 1334 BARNA Nicolo' 1999 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.50 475

1.50 1.60

  O   XXX

Peso Kg 7.260 uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1294 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.98 741

1°: X 2°: 12.31 3°: X 4°: 12.98 5°: X 6°: X

2 1163 BRUNA Pietro 1998 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.52 711
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1°: X 2°: X 3°: 11.72 4°: 12.16 5°: 12.52 6°: 12.37

3 1078 MIGLIO Andrea 1974 SM40 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 11.21 620

1°: 11.15 2°: 11.21 3°: 10.57 4°: X 5°: 10.29 6°: 10.96

4 1335 BARNA Nicolo' 1999 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.62 577

1°: 10.49 2°: X 3°: 10.62 4°: X 5°: 10.32 6°: X

5 1299 FILISETTI Alberto 1997 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.60 497

1°: 9.60 2°: X 3°: - 4°: - 5°: - 6°: -

6 1043 YON Matteo 1998 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.90 440

1°: 8.33 2°: 8.90 3°: 7.88 4°: 8.43 5°: 8.31 6°: 8.73

7 1363 MONDANI Pierluigi 1953 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 8.17 378

1°: 8.17 2°: 7.85 3°: 8.05 4°: 8.07 5°: 8.16 6°: 7.96

8 1011 PUPPO Alessandro 1991 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.07 369

1°: 6.89 2°: 7.79 3°: 8.07 4°: 8.07 5°: 7.55 6°: X

Marcia 5000m uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Paolo Rava - 11 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:55 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 796 CHIRIVI' Diego 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 22:17.87

2 799 GIULIANI Giorgio 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 22:59.00

3 798 GAGLIARDI Edoardo 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25:00.73

4 794 BERTOLINI Ettore 2000 AM TO001 C.U.S. TORINO 25:34.39

5 800 GONELLA Luigi 1956 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27:24.60

6 797 FISSORE Paolo Diego 1955 SM60 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28:40.51

7 795 CHIESA Giorgio 1963 SM50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 28:42.61

8 803 PADOVANI Giorgio 1953 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 29:34.49

9 801 MAINO Marco 1955 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 29:56.82

10 802 MILAN Maurizio 1953 SM60 TO001 C.U.S. TORINO 31:54.37

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

BIATHLON RAGAZZE

Classifica Finale Campo Paolo Rava 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1008 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1222

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.53 / 555 10.47 / 667

2 1001 TRAVERSO Tiziana 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1191

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.02 / 654 8.91 / 537

3 1011 BONFITTO Dalila 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 1180

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.15 / 628 9.09 / 552

4 1027 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 1123

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.39 / 582 8.96 / 541

5 1093 BOLLA Irene 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1075

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.42 / 576 8.47 / 499

6 1014 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 1061

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.45 / 570 8.37 / 491

7 1045 BERTIN Anna 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 1010

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.53 / 555 7.96 / 455

8 1043 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 1009

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.46 / 568 7.80 / 441

9 1022 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 994

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.16 / 626 6.97 / 368

10 1002 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 954
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60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.33 / 593 6.89 / 361

11 1032 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 952

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.47 / 566 7.17 / 386

12 1013 GAMBA Veronica 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 941

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.54 / 553 7.19 / 388

13 1007 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 935

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.11 / 636 6.20 / 299

14 1031 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 929

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.91 / 482 7.86 / 447

15 52 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 927

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.56 / 549 7.08 / 378

16 1079 PERONA Linda 2003 RF VC049 BUGELLA SPORT 922

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.41 / 578 6.69 / 344

17 1016 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 881

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.67 / 528 6.80 / 353

18 1070 LUSCI Mihela 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 839

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.63 / 535 6.25 / 304

19 1006 MOLINA Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 814

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.85 / 494 6.43 / 320

20 1003 CERESA Francesca 2003 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 778

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.44 / 572 5.18 / 206

21 1096 BARNA Margherita 2003 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 741

60 m. Peso gomma Kg 2.000

11.08 / 267 8.17 / 474

22 1010 FOGAGNOLO Giulia 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 728

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.85 / 494 5.48 / 234

23 1000 PEROTTI Sara 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 728

60 m. Peso gomma Kg 2.000

10.01 / 463 5.82 / 265

24 1018 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 724

60 m. Peso gomma Kg 2.000

10.59 / 356 6.96 / 368

25 1050 CELORIA Chiara 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 689

60 m. Peso gomma Kg 2.000

10.61 / 352 6.62 / 337

26 1004 FRONTINO Rebecca 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 654

60 m. Peso gomma Kg 2.000

10.20 / 428 5.40 / 226

27 1057 MIATTO Sofia 2003 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 441

60 m. Peso gomma Kg 2.000

11.78 / 144 6.17 / 297

BIATHLON RAGAZZI

Classifica Finale Campo Paolo Rava 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 2000 FRASSA Stefano 2003 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1347

60 m. Peso gomma Kg 2.000

8.60 / 539 13.78 / 808

2 1009 MIGLIO Luca 2003 RM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1344
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60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.13 / 393 15.40 / 951

3 1097 PIEMONTESI Samuele 2003 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1182

60 m. Peso gomma Kg 2.000

8.15 / 679 9.84 / 503

4 1012 BEGGIO Simone 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 1166

60 m. Peso gomma Kg 2.000

8.47 / 578 10.95 / 588

5 1075 FIORITO Lorenzo 2003 RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1133

60 m. Peso gomma Kg 2.000

8.66 / 521 11.26 / 612

6 1082 TRAVAR Dejan 2003 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1117

60 m. Peso gomma Kg 2.000

8.47 / 578 10.31 / 539

7 1085 CULTRERA Samuel 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1044

60 m. Peso gomma Kg 2.000

8.42 / 593 9.16 / 451

8 1034 FONTANA Pietro 2003 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1031

60 m. Peso gomma Kg 2.000

8.65 / 524 9.89 / 507

9 1040 MARTINELLI Vincenzo 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 999

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.03 / 419 10.85 / 580

10 1029 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 964

60 m. Peso gomma Kg 2.000

8.69 / 513 9.16 / 451

11 1080 CHIESA Niccolo' 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 959

60 m. Peso gomma Kg 2.000

8.52 / 563 8.45 / 396

12 1073 BRUSTIO Federico 2003 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 946

60 m. Peso gomma Kg 2.000

8.67 / 519 8.85 / 427

13 1020 CORDERA Lorenzo 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 885

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.31 / 348 10.28 / 537

14 1028 RICCI Marco 2003 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 783

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.55 / 292 9.68 / 491

15 1083 NARCISIO Alessandro 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 721

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.71 / 257 9.33 / 464

16 1076 PERIC' Dario 2003 RM VC001 ATL. SANTHIA' 686

60 m. Peso gomma Kg 2.000

9.51 / 301 8.31 / 385

17 1015 BONINO Davide 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 616

60 m. Peso gomma Kg 2.000

10.00 / 199 8.72 / 417

18 2002 TORASSO Elia 2004 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 392

60 m. Peso gomma Kg 2.000

10.37 / 133 6.72 / 259

19 1005 FRACCHIA Riccardo 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 355

60 m. Peso gomma Kg 2.000

10.07 / 186 5.59 / 169

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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